
1/2 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

  

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek (dále jen zákon)) 

 

 

Veřejná zakázka:  Periferní intervence II. – část č. 57 

 
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
IČO: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Opakované a průběžné dodávky spotřebního materiálu pro Kliniku 
radiologie a nukleární medicíny včetně zřízení a provozování 
konsignačního skladu zboží na náklady vybraného dodavatele dle 
potřeb zadavatele. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

viz příloha 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 
Účastník č. 1 

Účastník  MSM, spol. s. r. o. 

Sídlo Lhota u Příbramě 13, 261 01 Příbram 

IČO: 47546999 

 
Účastník č. 2 

Účastník  ARID obchodní společnost, s. r. o. 

Sídlo Vintrovna 448/1F, 664 41 Popůvky 

IČO: 47916052 

 
 
Účastník č. 3 

Účastník  Alliance Healthcare, s.r.o. 

Sídlo Podle Trati 624/7, 108 00 Praha 10 – Malešice 

IČO: 14707420 

 
 
 



2/2 
          

dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 

Účastník  MSM, spol. s. r. o. 

Sídlo Lhota u Příbramě 13, 261 01 Příbram 

IČO: 47546999 

 
Účastník nesplnil zadávací podmínky, protože ve své nabídce nabídl vysokotlakou spojovací hadičku 
v jiných délkách, než jaké požadoval zadavatel a to konkrétně v délkách 76, 100, 122 a 183cm. 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona rozhodl o vyloučení 
účastníka z další účasti v zadávacím řízení v části č. 58 pro nesplnění zadávacích podmínek. 
 
 

dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

Účastník ARID obchodní společnost, s. r. o. 

Sídlo Vintrovna 448/1F, 664 41 Popůvky 

IČO: 47916052 

DIČ: CZ47916052 

Důvod výběru Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky. Nabídka účastníka byla na základě 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti vyhodnocena jako 
nejvhodnější. 

 
dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 

 

 

Zpráva zpracována dne:  12. 1. 2021 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Veronika Havelková, právník OPV, tel. 532 233 620, Havelkova.Veronika@fnbrno.cz 


		2021-01-13T12:19:49+0100
	Veronika Havelková




